46. Vasorum angustiam quæ curant, in superioribus jam dictum.

47. Hic aliquando venam secatq; pauca quantitate sanguinem educi posse ad reliquum, magis ad uterum movendum patet ex supradictis.

48. Diutius perseverans menstruus fluxus ob vasorum laxitatem, sanguinisque nimiam fluiditatem, curabitur exhibendo medicamenta aliquantulum anteriora & potentius astringentia per vices tamen & quantitate parva, ne nimium constringendo sanguinem in uteri vasis coagulent, siveque aliud malum aut incommodum æque grave ac periculosum pariant.

49. Citius cessatus fluxus menstruus curabitur aperiendo vasa mox coactata in primis per fomentationes instantे fluxu, quia eodem durante usurpatas ex rad. alth. foliis ejusdem ac malvæ summitatibus floribus charmæ, & similibus ex aqua coctis, & cum spongia vel panno laneo pudendis calidè applicatis, aut infedendo illi decocto calente, ita ut vapor elevatus penetret in uteri sinum, quin hunc eundem in finem inungi possuat ilia & inguina oleo liliorum alborum.

50. Sanguinis penuria ubi adest, reparandus is est diæta convenienti, de qua jam dictum.

51. Ubi sanguinis crassities ac pituitositas concurrevit usurpanda simul quæ illam corrigan & incident, ac præsertim quæ mensibus movendis censentur ad propriata, qualia sunt decoct.

decoct. majoran. pulg. sabin. & similium, & in specie spiritus sal. armon. ol. succin. &c. tum ante fluxum, tum durante fluxu, exhibita.

52. Menses ob aductum serum pallidores existentes ipso per hydragoga diminuto melius erunt colorati.

53. Idem ob ejus defectum nigriores facti eodem per potum tenuem, utilem tamen, tensim aucto, colore nanciscetur laudabilem.

4. Vbi autem ab acido spiritu actiote in corpore augetur illa nigrities, tolletur ipsa eodem temperato per medicamenta saepius memorata.

55. Vbi ex mora & stagnatione præcedente fætorent contraxit menstruus sanguis, ibi allaborandum sedulo, ut omnis remora tollatur, humor pituitosus & ante omnia corrigitur & minuatur, viæ imprimis ad uteri vasa liberae præstetur, quin imo & fætor, & omnis ab ipso metuenda noxa supereretur, per modo laudata decocta, aromatica utero convenientia, ubi observandum cavendum esse à valde acribus & potenter mensis motibus, quando illi effluunt satis copiose, quibus uti nihil impedit, quando iudicium parcus fluere solent.

56. Vbi

56. Ubi acer effluit sanguis menstruus, tum ipse corrigendus, tum partes lenienda.

57. Sanguis ipse mora & stagnatione acrior factus ad integritatem sponte redibit. sublata stagnationis causa, temperabitur autem usurpati anodynisi & quandoq; opiatiss.